別紙様式

大学院入試成績等開示申請書

令和 年 月 日

上 越 教 育 大 学 長 殿

（申請者）
（〒 － ）

連 絡 先

（ ℡ )
フリガナ

氏 名

生年月日 年 月 日

下記のとおり私に関する大学院入学試験の成績等について開示を申請します。

前 期 募 集
□ 第１志望
□ 第２志望

中 期 募 集
□ 第１志望

受 験 番 号
□ 第２志望

後 期 募 集
□ 第１志望
□ 第２志望

第２次募集
□ 第１志望
□ 第２志望

開 示 内 容
（希望する項目に○を付ける。） 筆記試験得点 ・ 口述試験得点 ・ 順位

（注）１ 本人確認のため、受験票を提示（同封）してください。

受験票を紛失した場合は、窓口でのみ受け付けますので、本人を確認できる身分証明書（運転免許

証等）を提示してください。

２ 返信用封筒（本人の住所・氏名を明記のうえ、４３４円分の切手を貼った長形３号（約 12 ㎝× 24 ㎝））

を提出（同封）してください。

３ 筆記試験については、コース（領域・分野）ごとに、次のいずれかに変更して実施したことから、

「筆記試験得点」については、その得点を開示します。

①筆記試験の代替として、事前課題の提出とする。

②筆記試験に代えて評価する項目をあらかじめ設定し、口述試験の中で、これを試問する。

（本学使用欄）

本人確認
１ 受験票 確認印

２ 身分証明書（ ）

申請受理 令和 年 月 日